
Busverkehr 
Linie 31 Bückeburg, Bahnhof --> Stadtkirche --> (Bad Eilsen) --> Barksen --> Luhden --> Heeßen --> Buchholz 

Bückeburg-Buchholz gültig ab 11.08.2019

Verkehrstage

Fußnoten S S S S S S S S

Fahrtnummer 126 127 128 46 130 47 131 141 49 132 88 53 52

Besonderheiten BU/LU BU/LU GS He Anschluß GS He GS He Anschluß BU/LU BU/LU BU/LU

ü. Klinikum ü. Klinikum aus Helpsen aus Helpsen ü. Klinikum Ü. Klinikum Ü. Klinikum

Zugankunft aus Richtung Minden 08:13 10:13 12:41 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Zugankunft aus Richtung Hannover 08:16 10:16 12:45 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Bückeburg, Bahnhof 08:25 10:25 12:50 13:35 14:25 15:36 16:36 17:36

Bückeburg. Unterwallweg 08:27 10:27 12:49 13:37 14:27 15:37 16:34 17:34

Bückeburg, Ulmenallee 07:28 08:28 10:28 11:48 12:44 13:44 14:28 15:42 16:29 17:29

Bückeburg, Herminenstr. 07:29 08:29 10:29 11:49 12:45 13:45 14:29 15:43 16:30 17:30

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth 07:26 08:30 10:30 11:46 12:46 13:42 14:30 15:40 16:32 17:32

Bückeburg, Georgstr. 07:30 11:50 12:54 13:46 15:44

Bückeburg, Knatenser Weg / Lessingstr. | bis Bad Eilsen bis Bad Eilsen 11:51 12:55 | bis Bad Eilsen | bis Bad Eilsen bis Bad Eilsen

Bückeburg, Knatenser Weg / Grüner Weg | Bad Eilsener Bad Eilsener 11:52 12:56 | Bad Eilsener | Bad Eilsener Bad Eilsener

Bückeburg. Wiesenweg, Sprekelsholzkamp | Kleinbahn Kleinbahn 11:53 12:57 | Kleinbahn | Kleinbahn Kleinbahn

Bückeburg, Bensenstr. 07:31 | | | | 13:47 | 15:45 | |

Bad Eilsen, Bahnhof | 08:48 10:48 | | | 14:48 | 16:55 17:55

Bad Eilsen, Friedhof | | | | | | | | | |

Bückeburg, Tatge 07:32 | | | | 13:48 | 15:46 | |

Selliendorf, Kreuzung 07:34 09:09 11:09 11:56 13:00 13:49 | 15:47 | 18:09

Selliendorf, Schule 07:35 09:08 11:08 11:57 13:01 13:50 | 15:48 | 18:08

Barksen, Aldag 07:36 09:07 11:07 11:58 13:02 13:51 | 15:49 | 18:07

Barksen, Kruse 07:37 09:06 11:06 11:59 13:03 13:52 | 15:50 | 18:06

Schermbeck, Brüggemann 07:38 09:05 11:05 12:00 13:04 13:53 | 15:51 | 18:05

Schermbeck, Röse 07:39 09:04 11:04 12:01 13:05 13:54 15:04 15:52 17:04 18:04

Luhden, Busse 07:40 09:03 11:03 12:02 13:06 13:55 15:03 15:53 17:03 18:03

Luhden, Denkmal 07:42 09:02 11:02 12:03 13:07 13:56 15:02 15:54 17:02 18:02

Luhden, Nord-Süd-Str. 07:44 09:01 11:01 12:04 13:08 13:57 15:01 15:55 17:01 18:01

Luhden, Einmündung K8/B83 07:46 | | | | | | | | |

Klein Eilsen 07:50 08:59 10:59 12:06 13:09 14:00 14:59 15:57 16:59 17:59

Heeßen, Grundschule | | | | 11:40 | 12:50 13:35 | | | | |

Heeßen, Krug | 08:58 10:58 12:07 11:50 A 13:10 13:00 A 13:45 A 14:01 14:58 15:59 16:58 17:58

Heeßen, Siedlung | 08:57 10:57 12:08 11:51 A 13:11 13:01 A 13:46 A 14:02 14:57 16:00 16:57 17:57

Buchholz, Bahnhofstr. | 08:56 10:56 12:09 11:52 A 13:12 13:02 A 13:47 A 14:03 14:56 16:01 16:56 17:56

Buchholz,  Neue Str. | 08:52 10:52 12:10 11:54 A 13:14 13:04 A 13:49 A 14:04 14:52 16:03 16:55 17:55

Buchholz, Waldstr. | 08:54 10:54 12:11 11:55 A 13:15 13:05 A 13:50 A 14:05 14:54 16:04 16:55 17:55

Buchholz, Behling | | | 11:56 A 13:06 A 13:51 A 14:06 | 16:05

Heeßen, Grundschule 07:55 08:50 10:50 14:50

S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur in den Ferien und an

         Omnibusverkehre GmbH schulfreien Tagen

  31675 Bückeburg GS He Fahrten für die GS Heeßen nur Ausstieg

  Tel. 05722 – 1006 am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag A = nur Ausstieg 

  Fax. 05722 – 1008 Notwendige Änderungen vorbehalten BU/LU Anschluß Luhden und Bückeburg

An den Tagen der Zeugnisausgabe in Niedersachsen ( 31.01.2020 und 15.07.2020 ) finden zusätzliche, 

zeitgerechte Abfahrten an den Schulen statt. Diese Sonderfahrpläne finden Sie im Internet unter 

www.rso-online.de. An diesen Tagen gilt zusätzlich ab 11:00 Uhr der Ferienfahrplan

Montag - Freitag 



Busverkehr 
Linie 31 Bückeburg, Bahnhof --> Stadtkirche --> (Bad Eilsen) --> Barksen --> Luhden --> Heeßen --> Buchholz 

Bückeburg-Buchholz 

Verkehrstage

Fußnoten

Fahrtnummer 85 54

Besonderheiten ü. Klinikum ü. Klinikum

Zugankunft aus Richtung Minden 07:13 11:13

Zugankunft aus Richtung Hannover 07:16 11:16

Bückeburg, Bahnhof 07:25 11:25

Bückeburg. Unterwallweg 07:27 11:27

Bückeburg, Ulmenallee 07:28 11:28

Bückeburg, Herminenstr. 07:29 11:29

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth 07:30 11:30

Bückeburg, Georgstr. 

Bückeburg, Knatenser Weg / Lessingstr. bis Bad Eilsen bis Bad Eilsen

Bückeburg, Knatenser Weg / Grüner Weg Bad Eilsener Bad Eilsener

Bückeburg. Wiesenweg, Sprekelsholzkamp Kleinbahn Kleinbahn

Bückeburg, Bensenstr. | |

Bad Eilsen, Bahnhof 07:48 11:48

Bad Eilsen, Friedhof |

Bückeburg, Tatge | |

Selliendorf, Kreuzung 08:26 12:06

Selliendorf, Schule 08:26 12:05

Barksen, Aldag 08:25 12:04

Barksen, Kruse 08:25 12:04

Schermbeck, Brüggemann 08:24 12:03

Schermbeck, Röse 08:24 12:03

Luhden, Busse 08:23 12:02

Luhden, Denkmal 08:22 12:01

Luhden, Nord-Süd-Str. 08:21 12:00

Luhden, Einmündung K8/B83 | |

Klein Eilsen 08:19 11:58

Heeßen, Grundschule | |

Heeßen, Krug 08:18 11:57

Heeßen, Siedlung 08:17 11:56

Buchholz, Bahnhofstr. 08:16 11:55

Buchholz, Kaufhaus Behling / Neue Str. 07:52 11:52

Buchholz, Waldstr. 07:54 11:54

Buchholz, Behling | |

Heeßen, Grundschule 07:50 11:50

S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur in den Ferien und an

                                     Omnibusverkehre GmbH schulfreien Tagen

  31675 Bückeburg GS He Fahrten für die GS Heeßen nur Ausstieg

  Tel. 05722 – 1006 am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag A = nur Ausstieg 

  Fax. 05722 – 1008 Notwendige Änderungen vorbehalten BU/LU Anschluß Luhden und Bückeburg

An den Tagen der Zeugnisausgabe in Niedersachsen ( 31.01.2020 und 15.07.2020 ) finden zusätzliche, 

zeitgerechte Abfahrten an den Schulen statt. Diese Sonderfahrpläne finden Sie im Internet unter 

www.rso-online.de. An diesen Tagen gilt zusätzlich ab 11:00 Uhr der Ferienfahrplan

gültig ab 11.08.2019

Samstag



Busverkehr 
Linie 31 Buchholz --> Heeßen --> Luhden --> Barksen (Bad Eilsen ) --> Bückeburg, Stadtkirche und Bahnhof 

Buchholz- Bückeburg gültig ab 11.08.2019

Verkehrstage
Fußnoten S S S S S S S / Mo - Do
Fahrtnummer 56 133 58 59 61 134 136 142 64 139 89 140 67
Besonderheiten Anschluß Anschluß Anschluß Anschluß Anschluß Anschluß Anschluß aus Anschluß

Helpsen Helpsen Klinikum Klinikum GS HE GS HE GS HE Klinikum Klinikum Obernkirchen Klinikum

Buchholz Neue Str. 06:52 07:44 08:52 10:52 14:04 14:52 16:55 17:55

Buchholz, Waldstr. 06:53 07:45 08:54 10:54 14:05 14:54 16:55 17:55

Buchholz, Kaufhaus Behling 06:54 07:46 08:55 10:55 14:06 14:55 16:56 17:56

Buchholz, Bahnhofstr., Unterdorf 06:55 07:47 08:56 10:56 14:07 14:56 16:57 17:57

Heeßen, Siedlung 06:56 07:48 08:57 10:57 14:08 14:57 16:58 17:58

Heeßen, Krug 06:58 07:50 08:58 10:58 14:09 14:58 16:59 17:59

Heeßen, Grundschule | 07:55 08:50 10:50 11:40 12:50 13:35 | 14:50 | |

Klein Eilsen 07:00 | 07:57 08:59 10:59 12:00 A 13:10 A 13:55 A 14:10 14:59 16:59 16:07 17:59

Luhden, Einmündung K8/B83 | | | | | 12:01 A 13:11 A 13:56 A | | | | |

Luhden, Nord-Süd-Str. 07:01 | 08:00 09:01 11:01 12:02 A 13:12 A 13:57 A 14:13 15:01 17:01 16:08 18:01

Luhden, Denkmal 07:02 | 08:01 09:02 11:02 12:04 A 13:13 A 13:58 A 14:14 15:02 17:02 16:09 18:02

Luhden, Busse 07:03 | 08:02 09:03 11:03 12:05 A 13:14 A 13:59 A 14:15 15:03 | 16:10 18:03

Schermbeck, Röse 07:04 | 08:03 09:04 11:04 12:06 A 13:15 A 14:00 A 14:16 15:04 | 16:11 18:04

Schermbeck, Brüggemann 07:05 | 08:04 09:05 11:05 12:07 A 13:16 A 14:01 A 14:17 | | 16:12 18:05

Barksen, Kruse 07:07 | 08:05 09:06 11:06 12:08 A 13:17 A 14:02 A 14:18 | | 16:13 18:06

Barksen, Aldag 07:08 | 08:06 09:07 11:07 12:09 A 13:18 A 14:03 A 14:19 | | 16:14 18:07

Selliendorf, Schule 07:09 | 08:07 09:08 11:08 12:10 A 13:19 A 14:04 A 14:20 | | 16:15 18:08

Selliendorf, Kreuzung 07:10 | 08:07 09:09 11:09 12:11 A 13:20 A 14:05 A 14:21 | | 16:16 18:09

Bad Eilsen, Friedhof | | | 09:12 11:12 | 15:12 17:12 | 18:12

Bad Eilsen, Bahnhof | 07:00 | 09:14 11:14 | 15:14 17:14 | 18:14

Bückeburg, Tatge 07:13 08:09 14:23 16:17

Bückeburg, Knatenser Weg / Lessingstr. | | | |

Bückeburg, Knatenser Weg / Grüner Weg | ab B. Eilsen | ab B. Eilsen ab B. Eilsen | ab B. Eilsen ab B. Eilsen | ab B. Eilsen

Bückeburg, Knatenser Weg / Kantstr. | Bad Eilsener | Bad Eilsener Bad Eilsener | Bad Eilsener Bad Eilsener | Bad Eilsener

Bückeburg, Knatenser Weg / A.d. Schölbeeke | Kleinbahn | Kleinbahn Kleinbahn | Kleinbahn Kleinbahn | Kleinbahn

Bückeburg. Wiesenweg, Sprekelsholzkamp | | | | | | | | | |

Bückeburg, Bensenstr. 07:14 | 08:10 | | 14:24 | | 16:18 |

Bückeburg, Georgstr. 07:15 | 08:11 | | 14:25 | | 16:19 |

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth 07:17 07:16 08:12 09:32 11:32 14:26 15:32 17:32 16:20 18:32

Bückeburg. Unterwallweg 07:20 07:18 08:14 09:34 11:34 14:28 15:34 17:34 16:21 18:34

Bückeburg, Bahnhof 07:22 07:20 08:16 09:36 11:36 14:30 15:36 17:36 16:22 18:36

Zugabfahrt in Richtung Hannover 07:41 07:41 08:41 09:41 10:41 14:41 15:41 17:41 16:41 18:41

Zugabfahrt in Richtung Minden 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 14:45 15:45 17:45 16:45 18:45

Busverkehr 
Linie 31 Buchholz --> Heeßen --> Luhden --> Barksen (Bad Eilsen ) --> Bückeburg, Stadtkirche und Bahnhof 

Buchholz- Bückeburg gültig ab 11.08.2019

Verkehrstage
Fußnoten
Fahrtnummer 69 86
Besonderheiten Anschluß Anschluß

Klinikum Klinikum

Buchholz, Kaufhaus Behling / Neue Str. 07:55 11:55

Buchholz, Waldstr. 07:56 11:56

Buchholz, Kaufhaus Behling / Neue Str. 07:57 11:57

Buchholz, Bahnhofstr., Unterdorf 07:58 11:58

Heeßen, Siedlung 07:59 11:59

Heeßen, Krug 08:00 12:00

Heeßen, Grundschule 07:50 11:50

Klein Eilsen 08:02 12:02

Luhden, Nord-Süd-Str. 08:03 12:03

Luhden, Denkmal 08:04 12:04

Luhden, Busse 08:05 12:05

Schermbeck, Röse 08:06 12:06

Schermbeck, Brüggemann 08:07 12:07

Barksen, Kruse 08:08 12:08

Barksen, Aldag 08:09 12:09

Selliendorf, Schule 08:10 12:10

Selliendorf, Kreuzung 08:10 12:10

Bad Eilsen, Friedhof 08:12 12:12

Bad Eilsen, Bahnhof 08:14 12:14

Bückeburg, Tatge

Bückeburg, Knatenser Weg / Lessingstr.

Bückeburg, Knatenser Weg / Grüner Weg ab B. Eilsen ab B. Eilsen

Bückeburg, Knatenser Weg / Kantstr. Bad Eilsener Bad Eilsener

Bückeburg, Knatenser Weg / A.d. Schölbeeke Kleinbahn Kleinbahn

Bückeburg. Wiesenweg, Sprekelsholzkamp | |

Bückeburg, Bensenstr. | |

Bückeburg, Georgstr. | |

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth 08:32 12:27

Bückeburg. Unterwallweg 08:34 12:28

Bückeburg, Bahnhof 08:36 12:29

Zugabfahrt in Richtung Hannover 08:41 12:41

Zugabfahrt in Richtung Minden 08:45 12:45

S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur in den Ferien und an

                                     Omnibusverkehre GmbH schulfreien Tagen

  31675 Bückeburg GS HE Fahrten für die GS Heeßen nur Ausstieg

  Tel. 05722 – 1006 am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag Mo-Do verkehrt nur montags - donnerstags 

  Fax. 05722 – 1008 Notwendige Änderungen vorbehalten A = nur Ausstieg 

An den Tagen der Zeugnisausgabe in Niedersachsen ( 31.01.2020 und 15.07.2020 ) finden zusätzliche, 

zeitgerechte Abfahrten an den Schulen statt. Diese Sonderfahrpläne finden Sie im Internet unter 

www.rso-online.de. An diesen Tagen gilt zusätzlich ab 11:00 Uhr der Ferienfahrplan

Montag - Freitag 

Samstag


	Linie-31-Bueckeburg-Buchholz-ab-11.08.2019
	Linie-31-Buchholz-Bueckeburg-ab-11.08.2019

